

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲۰ تیر ۱۴۰۱

شماره ۵۸۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ کشف ۲۰۰ کیلو موادمخدر در مازندران

فرمانده انتظامی مازندران از کشف ۲۰۰ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ با تلاش ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد.

★ میزبانی مازندران از ۷ میلیون مسافر در تعطیلات منتهی به عید قربان

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از ورود بیش از هفت میلیون و ۱۰۰ هزار نفر گردشگر طی نیمه اول تیرماه و تعطیلات منتهی به عید قربان خبر داد و گفت: طی این مدت، ۵۳ درصد تخت‌های مراکز اقامتی استان توسط مسافران و گردشگران اشغال شد.

★ اقتصاد کشاورزی محور، نیازمند سازماندهی برای خودکفایی محصولات استراتژیک / گسترش صنایع تبدیلی، راهبرد بهینه‌سازی کشاورزی مازندران

کشاورزی و تولید محصولات غذایی بویژه محصولات راهبردی، برای هر کشوری دارای ارزش استراتژیک است و نباید تحت تاثیر عوامل مخل و مزاحم قرار گیرد که نتیجه این سهل‌گیری، تسلیم کشور به بیگانگان و یا از دست دادن استقلال یک ملت با وابسته‌سازی به بیگانگان است.

★ ماجرای توقیف ۳۵۰ تن گندم آلوده در مازندران چیست؟
دادستان مرکز استان مازندران با اشاره به توقیف ۳۵۰ تن گندم آلوده که وارد سیلوهای استان شده بود، گفت: حتما افراد متخلف مجازات شده و این اطمینان به مردم می‌دهیم که نظارت کافی بر سلامت مواد غذایی وجود دارد.

★ فائو: تولید غلات ایران امسال ۱۳/۵ درصد افزایش می‌یابد

فائو با پیش‌بینی افت ۶ درصدی تولید غلات دنیا در سال جاری اعلام کرد: تولید غلات ایران در این سال ۱۳ و نیم درصد افزایش می‌یابد و به ۲۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تن خواهد رسید.





فارس مازندران

★ عرصه فرهنگ میدان تقابل انقلاب و استکبار

تلاش ساختارشکن استکبار و دنباله‌های آن در حوزه فرهنگ در

مقطع کنونی شدت یافته است، می‌طلبد دست‌اندرکاران این حوزه راهبردی با اشراف کامل به زوایای آن بسترسازی فرهنگی برای تقویت استحکامات عرصه فرهنگ به ویژه حوزه حجاب و عفاف را ماموریت جدی و اساسی تلقی کنند.

★ آغاز برداشت خوشه‌های طلایی برنج در مازندران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: آیین نخستین برداشت مکانیزه برنج در سطح ۲۰۷ هکتار و رقم طارم همراه با جشن شکرگزاری برداشت این محصول، روز سه‌شنبه ۲۱ تیرماه هفته جاری در شهرستان فریدونکنار روستای زاهدکلا انجام می‌شود.

★ استفاده از ساحل با بلندمرتبه‌سازی نباید محدود شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران با اشاره به اینکه مسائل نظام مهندسی در ارتباط با بلندمرتبه‌سازی باید به‌روز و متناسب با پیوست‌های فنی باشد، گفت: با بلندمرتبه‌سازی نباید استفاده از ساحل محدود شود.

★ از کشف ۲۰۰ کیلو ماده مخدر تا دستگیری شکارچی

در مازندران

فرمانده انتظامی مازندران، از کشف ۲۰۰ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ با تلاش ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد.

★ ثبت قریب به ۸ میلیون نفر شب اقامت از ابتدای

تابستان در مازندران

سرپرست میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از اقامت ۷ میلیون و ۹۷۹ هزار و ۷۶ نفر گردشگر طی اول تیرماه تا تعطیلات منتهی به عید قربان خبر داد.



بولتن خبری
مازندران





خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ افزایش تولید برنج در مازندران
رئیس اداره برنج جهاد کشاورزی مازندران از افزایش ۶ تا ۸ درصدی تولید برنج امسال در استان خبر داد.

❖ پایان خاموشی در ۵ شهرستان مازندران
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان گفت: با نصب و راه اندازی ترانس ۳۸۵ مگاوات آمپر پست ناریوران بندپی شرقی دیگر خاموشی در ۵ شهرستان استان نخواهیم داشت.

ایسنا مازندران

❖ ارائه خدمات مشاوره کسب و کار در بابل
رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی بابل از ارائه خدمات مشاوره کسب و کار به همت مرکز کارآفرینی علمی کاربردی جهاد دانشگاهی در این شهرستان خبر داد.

❖ حذف متقاضیان نهضت مسکن بعد از پیامک سوم
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: طی سه مرحله به متقاضیان نهضت ملی مسکن پیامک واریز آورده ارسال می کنیم و اگر پس از مرحله ی سوم وجهی پرداخت نکنند افرادی از لیست ذخیره را جایگزین آنها می کنیم، البته بنا به دستور وزیر فعلا پروژه ها با استفاده از وام بانکی پیش می رود تا اعتماد متقاضیان جلب شود.

❖ پراخت ۱۷ میلیاردی مطالبات چایکاران شمالی
۱۷ میلیارد تومان از مطالبات چایکاران گیلان و مازندران امروز پرداخت شد.

❖ بازگشت ۱۶ واحد صنعتی راکد به چرخه تولید
سرپرست صمت مازندران: ۱۶ واحد صنعتی راکد استان سه ماه نخست امسال احیا و مجددا به چرخه تولید بازگشته اند.

❖ ۵ فوتی و شناسایی ۱۴۵۳ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی شبانه روز گذشته ۱۴۵۳ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه پنج بیمار نیز جان خود را از دست دادند.

❖ سفر حج یکی از ظرفیت های بزرگ جهت شناساندن اتحاد مسلمانان است
خطیب نماز عید قربان نوشهر از سفر حج به عنوان یکی از ظرفیت های بزرگ جهت شناساندن اتحاد مسلمانان یاد کرد و افزود: مقام معظم رهبری در پیام خود با حجاج خانه خدا از این فریضه الهی به عنوان بهترین فرصت جهت نشان دادن اقتدار یاد کرده اند.



ایرنا مازندران

★ رفع تشنگی شهرهای گروه الف مازندران پس از ۱۳ سال انتظار

طرح ملی آبرسانی به شهرهای گروه الف مازندران امسال با اهتمام ویژه دولت سیزدهم طبق برنامه تکمیل می‌شود تا انتظار ۱۳ ساله برای تامین آب شرب کافی حدود ۷۰۰ هزار نفر از جمعیت شهرهای بابل، امیرکلا، هادی‌شهر، بابلسر و فریدنکنار به پایان برسد.

★ شیرینی تحقق مصوبات محرومیت‌زدایی در کام مردم بخش هزارجریب شهرستان نکا

سفر شهرستانی استاندار مازندران به منطقه هزارجریب نکا که در روز اول فروردین امسال انجام شد پس از ۱۱۳ روز با تحقق وعده‌ها و به سرانجام رسیدن مصوبات از قبیل تکمیل طرح گازرسانی، احداث ساختمان اورژانس و زیرسازی خیابان‌ها، کام مردم این دیار را شیرین کرده است.

مهر مازندران

★ چهل و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن اوقاف چهل و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم اوقاف مازندران از بعدازظهر دوشنبه به میزبانی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آمل شروع شد.

★ سرمایه‌گذاری پنج کشور در ۲۵ طرح اقتصادی مازندران تایید شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران از تایید سرمایه‌گذاری پنج کشور به ارزش ۲۳ میلیون دلار در ۲۵ طرح اقتصادی مازندران از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

★ ثبت حدود هشت میلیون نفر-شب اقامت تابستانی در مازندران

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت: طی سه هفته ابتدایی تابستان حدود هشت میلیون نفر-شب اقامت گردشگران در زیرساخت‌ها و تاسیسات اقامتی مازندران ثبت شد که میانگین حدود ۴۰۰ هزار نفر-شب اقامت تابستانی طی هر ۲۴ ساعت در مازندران را ثبت کرده است.

★ لاشه ۲ راس بز کوهی شکار شده در تنکابن کشف شد فرمانده انتظامی تنکابن از کشف لاشه دو رأس شکار غیر مجاز بز کوهی در آن شهرستان خبر داد.





★ ۹۰۰ مگاوات آمپر ترانسفورماتور قدرت در گلستان و مازندران نصب شد
مدیر عامل شرکت برق منطقه مازندران و گلستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون در استان‌های مازندران و گلستان، حدود ۹۰۰ مگاوات آمپر ترانسفورماتور قدرت انتقال نصب شد.

★ شیوع آفت پروانه تک نقطه ای و بلاست در مزارع مازندران
مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به شیوع آفت پروانه تک نقطه ای و بلاست خواستار مدیریت مزارع و توجه به توصیه های کارشناسان کشاورزی شد.



تیرنگ گزارش می‌دهد:

لزوم توجه به جوانان و متخصصان علمی در مازندران

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اخیر خود با نخبگان کشوری نکات مورد توجهی را فرموده و اظهار داشتند: هر جوان نخبه پاره تن ایران عزیز هاست و برای رفع مشکلات نخبگان باید سند راهبردی امور نخبگان را کاملا جدی اجرا و پیگیری کرد.



در حضور مدیر منابع آب شهرستان های ساری و میاندوود صورت پذیرفت:

بازدید میدانی منصور علی زارعی از کشاورزی بخش رودپی



حاجی پور نماینده لیل در مجلس:

بودجه دولتی شهرداری جوایگوی نیازهای شهرستان نیست

نقد تیرنگ / چرا باید پروانه ۸۰ تاوانایی در ساری به نام ۷ نفر باشد؟

یکه تازی مافیای آرد و نان در مازندران!



www.irannews.ir

روزنامه اجتماعی فرهنگی

بهرستان

سال هشتم شماره ۱۱۳۳ - دوشنبه ۲۰۰۰۰۰۰۰ - شماره قیمت ۲۰۰۰ تومان

شرکت آب منطقه ای استان اعلام کرد:

کاهش ۵۰ درصدی آبیگری تنها سد مخزنی گیلان

مهم ترین مطالبه آموزش و پرورش مازندران از مدیران مدارس عنوان شد

تسهیل ثبت نام دانش آموزان و ایجاد آرامش خاطر اولیاء

سریوست اداره کل شیلات استان خبر داد:

اشتغال زایی مستقیم و غیر مستقیم برای ۲ هزار و ۴۰۰ نفر در گلستان

تیم دسته اولی فوتبال بابل در راه عرب مازندران!

رایکا به مالک موج سواران نوشهر فروخته شد

در حالی که تلاش باشی راه برای خرید تیم فوتبال دسته اولی رایکا در حال تکمیل شدن است، تیم فوتبال نوشهر به مالک جدیدی فروخته شد. مالک جدید تیم فوتبال نوشهر به نقل از رایکا، تیم فوتبال رایکا که مدتی در بابل بازی می‌کرد، به مالک جدیدی فروخته شد و به نام تیم فوتبال نوشهر شناخته می‌شود. رایکا در سال گذشته از بازی در لیگ فوتبال استان بابت منصرف شده و به عضویت تیم فوتبال نوشهر شده است.



بولتن خبری مازندران





استانداری مازندران
۱,۵۲۲ subscribers

استانداری مازندران



سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران، عنوان کرد: ورود هفت میلیون و صد هزار نفر گردشگر به مازندران

مهدی ایزدی با بیان اینکه سطح اشغال مراکز اقامتی استان اعم از هتل، متل، خانه مسافر و اقامتگاه‌های بوم‌گردی ۵۳ درصد بوده است، افزود: استان مازندران در مجموع دارای ۵۶۰ واحد اقامت رسمی با تعداد ۲۲۳۶۱ اتاق و ظرفیت ۹۸۴۴۶ تخت یا نفر شب اقامت است که هم‌اکنون ۵۳ درصد آنها توسط مسافران و گردشگران اشغال شده است.

او با بیان اینکه استان مازندران دارای یک میلیون و دویست و چهل و شش هزار و صد و هفتاد و هفت نفر شب اقامت به طور رسمی و غیر رسمی است، خاطرنشان کرد: مراکز رسمی استان با داشتن بیش از ۹۸۰۰۰ نفر شب اقامت در بازه زمانی نیمه اول تیر بیش از هشت میلیون نفر شب اقامت در اقامتگاه‌های استان داشته‌اند که تقریباً ۴۴ درصد سطح اشغال تخت مازندران است.

بلاغ مازندران
۳,۳۲۸ subscribers



Pinned message

زوج بندگی و تجلی ایثار ابراهیمی/وحدت؛ مهمترین درس عید بندگی

بلاغ مازندران



مدیرعامل اتحادیه گل‌وگیاه نوشهر در گفت‌وگو با بلاغ مطرح کرد:

حذف معافیت بیمه‌ای مهم‌ترین مشکل تولیدکنندگان گل‌وگیاه/کارفرمایان در حال اخراج کارگران هستند

مدیرعامل اتحادیه گل‌وگیاه نوشهر با بیان اینکه در حالی که بر اساس معافیت بیمه‌ای، کارفرمایان از پرداخت حق بیمه برای تا پنج کارگر معاف بودند، اما از بهمن‌ماه سال گذشته جلوی این معافیت گرفته شده است؛ گفت: هم‌اکنون شاهد تعدیل تعداد قابل توجهی از نیروها و کارگران از سوی کارفرمایان هستیم؛ چرا که برای کارفرمایان دیگر مقرون به صرفه نیست.

ادامه گفت و گو را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/interview/462958>

خبرگزاری فارس مازندران
۴,۴۵۵ subscribers



Pinned message

یک با دستور رئیس جمهور | استاندار مازندران با اعلام توقف ساخت سد فین



استفاده کنندگان غیر مجاز رمز ارز در دام قانون

مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب مازندران گفت: در راستای کاهش پیک و مدیریت مصرف و به‌منظور ردیابی استفاده کنندگان دستگاه‌های رمز ارز، تعداد ۴۱ دستگاه رمز ارز کشف شد.

پایگاه خبری مازندران
۱۵,۸۷۲ subscribers

اخبار فوری مازندران
۲,۸۸۱ subscribers

فریدونگنار سبز
۱,۹۳۹ subscribers



بولتن خبری
مازندران

Pinned message

ی‌پور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران: **تاکتون یک هزار و ۸۵**



🔴 **قتل در یکی از باغات قائم شهر؛ دستگیری در زابل**

◆ **سردار طاهری فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان:**

◆ **قاتل 43 ساله ای دوازدهم تیر ماه امسال با ضربات تبر جوانی 24 ساله اصفهانی را در یکی از باغات قائم شهر به قتل رسانده و به شمال سیستان و بلوچستان متواری شده بود.**

◆ **کارآگاهان پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان قاتل فراری را در مناطق حاشیه ای شهرستان زابل دستگیر کردند.**

اخبار فوری مازندران



🔴 **۳۷ موکب مازندرانی برای پذیرایی از زائران اربعین**

◆ **رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات مازندران:**

◆ **۳۷ موکب مازندران آماده پذیرایی از زائران اربعین حسینی هستند.**

فریدونگنار سبز



🔴 **افزایش برداشت برنج در مازندران**

◆ **رضانی رئیس اداره برنج جهاد کشاورزی مازندران از افزایش ۶ تا ۸ درصدی تولید برنج امسال در استان خیر داد.**

◆ **دوشنبه، ۲۰ تیر ۱۴۰۱.**

🍀 **#فریدونگنار_سبز**



Liked by nasrollahpour.ir and 28 others
goftemanmazandaranofficial .

تمرکز جدی بر مقابله با قاچاق کالا یک ضرورت است / مقابله با قاچاق
آرد بصورت میدانی و پیگیرانه دنبال شود

سید محمود حسینی پور تداوم مقابله با قاچاق کالا و ارز را با برنامه
ریزی اصولی یک ضرورت دانست و گفت: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و
دستگاه های مسئول، بصورت میدانی و پیگیرانه روی مقابله با قاچاق آرد
تمرکز کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی گفتمان مازندران، سید محمود حسینی
پور همزمان با سالروز صدور فرمان رهبری معظم انقلاب، جهت ایجاد ستاد
مبارزه با قاچاق کالا و ارز که با حضور ویدئو کنفرانسی فرمانداران برگزار
گردید، ضمن تبریک اعیاد خجسته قربان و غدیر و دهه امامت و ولایت با
اشاره به این که ارزش های دینی و موازیت متعالی دین مبین اسلام، پرچم
پراهنزاز زیست فرهنگی و معنوی ما هستند، خاطرنشان کرد: بزرگ ترین
وظیفه و بالاترین شان یک مسئول، خدمت به مردم است و مدیران باید در
حوزه های مختلف نسبت به امور مردم اهتمام ویژه داشته باشند.

وی یکی از این حوزه ها را مبارزه با قاچاق کالا و ارز بیان کرد و ادامه
داد: در سال های اخیر خدمات شایان توجهی در این حوزه صورت گرفته و
برای تداوم و تکمیل کار باید با برنامه ریزی اصولی روی موضوع تمرکز
بیشتری داشته باشیم.



bloghmazandaran ..

کشف ۲۰۰ کیلو مواد مخدر در مازندران

به گزارش بلاغ، سردار مرتضی میرزایی در گفت و گو با خبرنگار ما گفت:
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان پس از یک سری اقدامات
اطلاعاتی و تخصصی موفق به شناسایی یکی از سوداگران مرگ شدند.

وی افزود: طی بررسی های فنی مشخص شد متهم با یک دستگاه پژو 405
قصد جابه جایی مواد افیونی به داخل استان را دارد که با هوشیاری و
سرعت عمل ماموران خودرو وی در ورودی شرقی مازندران شناسایی و در
عملیاتی ضربتی متوقف شد.

فرمانده انتظامی استان مازندران تصریح کرد: در بازرسی از خودرو متهم،
200 کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شد.

این مقام ارشد انتظامی در استان با اشاره به دستگیری یک سوداگر مرگ و
توقیف یک دستگاه خودرو سواری در این عملیات، اظهار داشت: متهم پس
از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

میرزایی به کسانی که در زمینه خرید و فروش، حمل، نگهداری و قاچاق
مواد مخدر فعالیت می کنند هشدار داد و گفت: پلیس اشرافیت بالایی بر
روی مجرمین و خلافکاران دارد و این افراد مطمئن باشند که در سریع ترین
زمان ممکن توسط ماموران دستگیر و به دست قانون سپرده خواهند شد.



رفع تشنگی شهرهای گروه الف مازندران پس از 13 سال انتظار

Asremazandaran



422 views • Liked by k_moghaddss
asremazandaran .

طرح ملی ابرسانی به شهرهای گروه الف مازندران امسال با اهتمام ویژه
دولت سیزدهم طبق برنامه تکمیل می‌شود تا انتظار ۱۳ساله برای تامین آب
شرب کافی حدود ۷۰۰ هزار نفر از جمعیت شهرهای بابل، امیرکلا ،
هادی شهر ، بابلسر و فریدنکنار به پایان برسد.

در اجرای این طرح ملی حدود ۹۰ کیلومتر خط انتقال لوله و یک واحد
تصفیه خانه یک هزار و ۵۰۰ لیتری برنامه ریزی شده است و منبع تامین آب
آبرسانی به شهرهای گروه الف مازندران هم سد شهید آیت الله صالحی
مازندرانی و یا همان البرز است.





هشتگ‌های داغ توئیتر

دوشنبه - ۲۰ تیر ۱۴۰۱

#save_urmia_lake

#عید_قربان

#دریاچه_ارومیه

#اورمو_گولو

#SaveUrmiaLake

#الکعبه_تجمعنا

#حجاب_بی_حجاب

#تاجزاده

#ایران

#FreIran2022

رصد توئیتر فارسی ۲۰ تیر ۱۴۰۱

، #SaveUrmiaLake ، #دریاچه_ارومیه ، #اورمو_گولو ،
#save_urmia_lake

ابراز نگرانی کاربران نسبت به وضعیت وخیم دریاچه ارومیه که با برخی
فضاسازی‌ها همراه شده

#حجاب_بی_حجاب

توییت‌های مخالفان حجاب با دعوت به هنجارشکنی

#الکعبه_تجمعنا

توییت‌های کاربران به مناسبت روز عرفه

#شینزو_آبه

واکنش‌ها به ترور شینزو آبه نخست‌وزیر سابق ژاپن

#مصطفی_تاجزاده

واکنش‌ها به دستگیری مصطفی تاجزاده، فعال سیاسی اصلاح‌طلب

#عید_قربان

توییت‌های کاربران درباره عید قربان و تبریک این عید



بولتن خبری
مازندران



قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۴/۲۰



یورو

خرید: ۲۸۵,۱۶۷
فروش: ۲۸۸,۰۳۳



دلار

خرید: ۲۷۶,۱۱۳
فروش: ۲۷۸,۸۸۸

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۳,۸۵۲,۰۰۰

سکه امامی:

۱۵۰,۷۶۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۴۳,۴۹۰,۰۰۰

نیم سکه:

۸۲,۵۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۵۲,۵۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۳۰,۰۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز: نظارت بر بازار آهن و فولاد دست اتحادیه فروشندگان نیست
رئیس اتحادیه فروشندگان آهن و فولاد و فلزات با اشاره به عدم شفافیت در بازار عرضه و تقاضای آهن و فولاد، گفت: نظارتی در خصوص عرضه و فروش آهن و فولاد وجود ندارد و قیمت‌گذاری آن از دست خارج شده است.

گسترش نیوز: موافق طرح فروش کیلویی نان هستیم
نایب‌رئیس اتاق اصناف کشور درباره طرح فروش کیلویی نان گفت: از موافقان طرح فروش کیلویی نان هستیم اما بدین شرط که در اجرای آن نانوایی‌ها کنترل شود تا نان به‌شکل خمیر تحویل مشتری داده نشود.

اقتصاد نیوز: ارزش سهام عدالت ۲۰ تیر
امروز دوشنبه (۲۰ تیر ۱۴۰۱)، ارزش سهام عدالت ۴۹۰ هزار تومانی با احتساب و اعمال تمام افزایش سرمایه‌های شرکت‌های بورسی در این سهام به ۱۰ میلیون و ۹۰۴ هزار و ۳۶۵ تومان رسید.
شاخص کل بازار بورس نیز با ۱۰۸۹۱ واحد کاهش در ارتفاع ۱,۴۸۷,۶۲۱ و شاخص هم وزن در ارتفاع ۴۰۹,۵۵۸ واحدی قرار گرفته است.





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۳۵ بیمار
ترخیص: ۲۳ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۸ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۱۳۱ بیمار
فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۵ بیمار
ترخیص: ۱ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۱۵ بیمار
فوتی: ۰ نفر